necnon falvum et fecurum condu6tum noftrum, Thomam Poft de Pokelinp-toii,

in veniendo ad nos in partibus Scocie cum vidtualibus et aliis neceflariis pro nobis

et exercitu noftro, ibidem morando, et de eifdem vidtualibus et neceffariis com-

modum fuum, prout fibi melius expedire viderit, faciendo, ac exinde ad propria

redeundo. Et ideo vobis mandamus quod prefato Thome, aut hominibus fuis

vidtualia hujufmodi ad nos ducentibus, in veniendo, morando et redeundo, ficut

prediftum eft, non inferatis etc. per terram vel per mare, injuriam, moleftiam,

dampnum, impedimentum aliquod, feu gravamen. In cujus etc. ufque ad feftum

Natalis Domini proximo futurum duraturas. Tefte Rege apud Wyghtoii, primo

die Junij.

[1298], June 3.

Mandates to appear before the Barons of the Exchequer,

AT York.

Memoranda Roll fExcli. ^R-J, 26 Edw. I., m. 117.

Vicccomiti Tercio die Junij anno xxvj'" mandatum eft Johanni de Kirkeby, nuper

Northumbric, de vicecomiti Northumbrie, quod in propria perfona fua fit coram Baronibus de
compoto reddendo.

' The next document in Sir F. Palgrave's colledtion is a draft Commiffion to John dc Lille,

John Biron (IherifF of Yorkfhire), and Hamon de Grufcy, for the trial and punilhment of deferters

in the county of York ; together with a draft Mandate to the IherifF, to fumraon jurors for the

fame purpofe. To thefe documents the editor prefixes the date 28 Edw. I. It feems, however,

more probable that they belong to 1298. The next document in the fame colleftion is a lift

of Jullices for fcvcral counties, apparently intended to be infcrted in commiffions f'uch as that lall

mentioned.
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Scaccario apud Eboracum a die Sandte Trinitatis in tres feptimanas ^ cum rotulis,

talliis et omnibus aliis compotum fuum tangentibus, ad reddendum compotum de

tempore quo fuit vicecomes comitatus predidti, et eciam de tempore quo habuit

cuftodiam terrarum et tenementorum diverforum Scotorum in eodem comitatu,

et omnium aliarum rerum de quibus compotum reddere debet. Et habet ibi

tunc hoc breve. Tefte W. Thefaurario etc.

Et eodem die didtum eft Roberto de Balliol, nunc vicecomiti, quod tunc fit The prcfent flierifF

ibidem, vel clericum fuum ibidem habeat, ad recipiendum precepta fuper eundem
^^ ^^^ ^^^^ ^^^^

compotum.

Mandatum eft Willelmo de Mulecaftre, quod fit in propria perfona fiaa ad Cumbria.

Scaccarium apud Eboracum in craftino fanfti Barnabe apoftoli proximo futuro/ ad „, ,, ,^
.

. .
Willelmo de Mul-

audiendum et faciendum ea que Thefaurarius et Barones de difto Scaccario ei caftre, de veniendo

plenius injungent ex parte Regis. Et hoc nullo modo omittat. Et habeat ibi tunc

hoc breve. Tefte W. Coventr. et Lich. Epifcopo Thefaurario, iij° Junij anno xxvj*°.

coram Baronibus.

CoNSiMiLi modo mfindatum eft Thome de Newetoii. Tefte ut supra. De eodem.

CoNsiMiLi modo mandatum eft Thome de Derwentwater. Tefte ut fupra.

Memorandum quod breve Regis, diredtum vicecomiti Norhumbrie pro

terris quorumdam Scotorum capiendis in manum Regis, irrotulatur inter brevia

retornabilia in termino fanfti MichaeHs proximo preterito, in primo rotulo.

[1298], Jwie 3.

Mandate to the King's Bailiff of Holderness.

Memoranda Roll fExch. ^R.J, 26 Edw. L, m. 1 17.

Mandatum' eft Thome de Wefton, balhvo Regis Holdernes', iij die De blado ballive

Junij, quod totum bladum Regis in balliva fua, preter Hberaciones famulorum et ^'^S' j
I^°ldernefs'

. .

.0 > r tranlducendo ulque
luftentaciones maneriorum Regis, quibus neceflario indigent, abfque omni dilacione Berewicum fuper

in bonis navibus carcari, et ufque Berewicum fuper Twedam tranfduci faciat,
^^''^^^ '^-

Johanni de Drokenefforde cuftodi Garderobe Regis, vel ejus locum tenenti All the King's com

1 22 June. 2 j2 June. ^ Printed in Stevenfon's Documents, vol. II. p. 285.

Falk. R
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(beyond what is ibidem, liberandum : et quod recipiat ab eodem Johanne, vel ejus locum

King^s fervant^s and
^^fi^^te, litteras fuas patetites recepcionem difbi bladi teftificantes. Et cuftum

manors) to be font quod ad hoc pofuerit etc. Tefte Thefaurario, apud Eboracum etc. ut fupra {i.e.
by fea to Berwick. •••„ i- t •

-to \
iij die Junij, anno xxvj .)

[1298], June 4.

Mandate to Henry de Roston, Bailiff of Scarborough.

Memoranda Roll fExch ^R.J, 26 EJw. L, m. 118, doiib.

Dc blade Regis Rex iiij'° die Junij mandavit Henrico de Roftofi ballivo ville de Scarde-

vuin Caftrum^fuper burghe, quod ftatim vifis prefentibus omnia blada Regis que habet in cuftodia

Tynam. fua, una cum bladis illis que Rogerus de Scardeburghe fibi liberabit, ufque villam

All the King's corn Novi Caftri fuper Tynam, receptori bladorum Regis ibidem liberanda, abfque

to be fent to New- omni dilacione faciet cariari. Et cuftum, quod ad hoc appofuerit. Rex fuper

compotum vicecomitis Ebor. proximo ad Scaccarium fibi allocari faciet. Et hoc

nuUo modo omittat, ficut honorem Regis diligit, et fe ipfum ab inprifonamento

voluerit precaveri. Tefte Thefaurario predidlo, iiij'" die Junij etc.

[1298], yune 5.

Mandate to Peter de Molington and the Sheriff of Lincoln

respecting Provisions for the Army in Scotland.

Memoranda Roll fExch. ^R.J, 26 Edw. I., m. 117, dorfo.

The wheat and Rex diledlis et fidelibus fuis Petro de Mollington et vicecomiti Line, falutem.

ar ey a rea y pro- Mandamus vobis quod totum frumentum et brafeum, que pro fuftentacione
vided to be ground, ^ ' n r

and the flour to be excercitus noftri Scocie in didlo comitatu capi et provideri feciftis, quantum ulterius

fpeaion of lohn of
poteritis molere, et farinam inde in doleis falvo reponi faciatis, per vifum diledi

St. Ives, etc., to clerici nostri Johannnis de Sancto Ivone, quem ad vos ea occafione mittimus ; et
Berwick, before 24 ... - . - , ., ,.„ - .

, ^ .

June tu, vicecomes, illam rarmam, limul cum rehduo prediccorum rrumenti et bralei,

et avenis de quibus una cum predidto Petro providenciam noflxam fecifti pro

fuftentacione excercitus noftri fupradidli, ufque Berewike falvo et fecure citra

feftum fandti Johannis Baptifte facias cariari. Et cuftum, quod ad hoc appo-

fueris, tib'i fuper compotum tuum proximo ad Scaccarium noftrum allocari

faciemus ; intendens fiquidem prefatis Johanni et Petro fis et refpondens, fuper
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hiis et aliis que tibi ex parte noftra plenius exponent. Et hoc nullo mode

omittas, ficut honorem noftrum et falvacionem regni noftri diligis. Et fcias quod,

fi in expedicione premifibrum tardus vel remiffus repertus fueris, nos non folum

bona et catalla, terras et tenementa tua in manum noftram capi, fet corpus tuum

prifone faciemus mancipari. Tefte Thefaurario, etc., quinto die Junij anno regni

noftri xxvj'°.

[1298], June 7.

Order for Payment of the Expenses of the Removal of

THE King's Treasure and of the Rolls of the

Exchequer and King's Bench to York.

Liberate Roll, 26 Ediv. I., m. 4.

Rex Thefaurario et camerariis fuis falutem. Liberate de Thefauro noftro De denariis liber-

Johanni Abel et Nicholao de Okham triginta et fex libras, pro expenfis ipforum
thefaun'^° t'^rotufo°

Johannis et Nicholai, et ahorum fecum euncium et conducencium thefaurum et rum Regis, tam de

. - . . J Scaccario auam de
rotulos noftros, tam de scaccario, quam de Banco noitro, et pro canagio eorunaem b^^co. de' Lond.

thefauri et rotulorum de London, ufque Ebor. circa feftum fancte Trinitatis anno "fq^e Ebor.

regni noftri vicefimo fexto. Tefte Rege apud Wylton, vij die Junij.

Per billam de Scaccario et nunciante magiftro J. de Cadamo.